РЕСПУБЛИКА Т А ТА РС Т А Н

РУ КО ВО ДИ ТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Җ И ТӘ КЧ ЕСЕ

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@inail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « О / » 03______2017г.

КАРАР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 02.12.2016 №351 «Об
утверждении тарифов на дополнительные платные
услуги, оказываемые муниципальными бюджетными
учреждениями образования Азнакаевского
муниципального района, на 2016- 2017 учебный год»

В соответствии с Порядком установления цен, тарифов на товары, работы и услуги
муниципальных предприятий и учреждений Азнакаевского муниципального района,
утвержденным решением Азнакаевского районного Совета от 28.05.2012 № 158-21 «О
порядке установления цен, тарифов на товары, работы и услуги муниципальных
предприятий и учреждений Азнакаевского муниципального района», на основании
протокола заседания комиссии по рассмотрению тарифов (цен) на услуги муниципальных
предприятий и учреждений Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
от 09.03.2017 № 1 постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 02.12.2016 №351 «Об утверждении тарифов на дополнительные
платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями
образования Азнакаевского муниципального района, на 2016 - 2017 учебный год»
изменения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Начальнику МКУ «Управление образования Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района» обеспечить применение утвержденных тарифов
на дополнительные платные услуги в подведомственных муниципальных бюджетных
учреждениях образования Азнакаевского муниципального района.

3. Установить, что настоящее постановление распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 марта 2017 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

5. Контроль за исполнением данноготюстановления оставляю за собой.

И.о. руководителя,
заместитель руководителя
по экономике и финансам Г.Г.Сулейманова

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@inail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru

Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от « 31 » 03 2017 №

Т ар и ф ы  на д о п о л н и те л ь н ы е  платн ы е  услуги  о к азы в аем ы е
м у н и ц и п ал ь н ы м и  б ю д ж е тн ы м и  у ч р еж д ен и я м и  образован ия

А зн ак аевск о го  м у н и ц и п ал ь н о го  района

М униципальные бюджетные общеобразовательные учреждении:

№ Наименование учреждения
(школы)

Наименование кружков Количество
часов в
неделю

Стоимость
в месяц
(в рублях)

1 МБОУ «СОШ  №2 пгт.Актюбинский» «Ш кола будущего первоклассника» 2 450
«Решение задач повышенной трудности по физике» 2 400
«Ш кола задач» 2 450

2 МБОУ «СОШ №7 г.Азнакаево» «Английский для малышей» 2 310
«Ш кола раннего развития» 2 450
«Учимся анализировать и рассуждать» 1 200
«Творческая лаборатория «Дважды два» 2 390
«Тайны русского языка» 2 430
«Театр «Мизгел» 2 470
«Уйный уйный укыйбыз» 1 240
«Әбием әкиятләре» 1 240
«Ю ный адвокат» 2 390
«Let ds speak (Давайте говорить)» 2 350
«В мире чисел» 2 400
«Звонка капель -  вокал» 1 180
«Веселая задачка» 2 500
«Г рамотейка» 2 500
«Секреты русского языка» 1 210
«Учимся говорить по английский» 1 210
«Веселая задачка» 2 220
«Личности в истории» 2 390
«Занимательный русский язык» 2 450
«Туган тубэкне ойрэну» 1 440

«Этическая грамматика» 2 490
«Туган телем иркэ голем» 2 400
«Хочу все знать для 4 классов» 1 220
«Вверх по ступенькам знаний для 1 классов» 1 240
«Лица в истории» 1 200

3 МБДОУ «Детский сад № 15 «Золотая
рыбка» г.Азнакаево

«Play and learn English» 15 мин
20 мин
25 мин
30 мин

125
165
205
250

«Г рамотейка» 20 мин
25 мин
30 мин

200
260
300

«Веселые нотки» 25 мин
30 мин

190
228

«Непоседы» 25 мин
30 мин

185
225

«Заниматика» 25 мин
30 мин

125
150

«Цветные ладошки» 15 мин
20 мин

90
120

«Волшебные пальчики» 15 мин
20 мин

120
130

«Нәни артистлар» 20 мин
25 мин

110
135

«Ю ные экологи» 25 мин
30 мин

130
155

«Юный конструктор» 25 мин
30 мин

155
185